

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie a strazilor din s. Țințărieni, r. Telenești (vaianta asfalt)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			340,64 49,54
1.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	19,0000	0,11
1.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 795,0000	206,43
1.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,0000	7,50
1.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,9700	49,54
1.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	708,3300	42,50
1.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	280,0000	14,00
1.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	700,0000	5,60
1.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	280,0000	2,24
1.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	185,0000	11,10
1.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	325,0000	1,63
2	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки покрытия из цементобетона или каменно-битумной мостовой, выполненная механической щеткой).	m2			0,36 0,00
2.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	19,0000	0,06
2.2	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	700,0000	0,21
2.3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	325,0000	0,10
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			13 085,00 0,00
3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,0000	12 875,00
3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	700,0000	210,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывтие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически).	m2			233,10 5,31
4.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1175	1 795,0000	210,91
4.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0038	950,0000	3,61
4.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0138	21,0000	0,29
4.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0625	84,9700	5,31
4.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	508,3300	3,35
4.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	508,3300	3,35
4.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	950,0000	6,27
5	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).	m3			37,04 12,15
5.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	84,9700	12,15
5.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	735,4200	17,58
5.3	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	250,0000	3,45
5.4	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	280,0000	3,86
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3			1 331,26 0,00
6.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	591,6700	1 331,26
7	Ts150A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t			31,98 0,00

7.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	420,8300	31,98
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			597,57
						50,98
8.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	265,0000	53,80
8.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	265,0000	323,04
8.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	19,0000	2,85
8.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,9700	50,98
8.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	735,4200	30,89
8.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	508,3300	131,15
8.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	325,0000	4,88

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de reparatie a strazilor di s. Țințăreni, r-ul Telenești
Obiectul: Lucrari de reparatie a strazilor di s. Țințăreni, r-ul Telenești
Devizul: Lucrari de reparatie a strazilor din s. Țințăreni, r. Telenești (vaianta asfalt)

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-08

Valoarea de deviz 385 754,76 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2	150,0000	340,6413	51 096,20
					49,5375	7 430,63
2	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafețe bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки покрытия из цементобетона или каменно-битумной мостовой, выполненная мехнической щеткой).	m2	900,0000	0,3645	328,05
					0,0000	0,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,5400	13 085,0000	7 065,90
					0,0000	0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически).	m2	900,0000	233,1029	209 792,59
					5,3106	4 779,56
5	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).	m3	70,0000	37,0413	2 592,89
					12,1507	850,55
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3	0,7000	1 331,2571	931,88
					0,0000	0,00
7	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t	125,1000	31,9831	4 001,08
					0,0000	0,00
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	30,0000	597,5737	17 927,21
					50,9820	1 529,46

Total manopera (ore)	171,7100
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		293 735,80
Asigurari sociale	24,0000%	3 501,65
Total		297 237,45
Cheltuieli de regie	3,0000%	8 917,12
Total		306 154,57
Beneficiu de deviz	5,0000%	15 307,73

Total General fara TVA	321 462,30
TVA (20%)	64 292,46
TOTAL GENERAL	385 754,76
Inclusiv salariul	14 590,20

Cursul de referință: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de reparatie a strazilor di s. Țințăreni, r-ul Telenești

Obiectul: Lucrari de reparatie a strazilor di s. Țințăreni, r-ul Telenești

Devizul: Lucrari de reparatie a strazilor din s. Țințăreni, r. Telenești (vaianta asfalt)

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-08

Valoarea de deviz 385 754,76 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	18,0000	84,9700	1 529,46
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	143,7000	84,9700	12 210,19
3	9310060019930	Muncitor	h-om	10,0100	84,9700	850,55
Total manopera						14 590,20
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	105,7500	1 795,0000	189 821,25
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,0900	265,0000	1 613,85
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	36,5700	265,0000	9 691,05
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,4200	950,0000	3 249,00
5	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	17,2500	1 795,0000	30 963,75
6	23203226000401	Bitum	t	0,5562	12 500,0000	6 952,50
7	23203226001101	Bitum	t	0,0900	12 500,0000	1 125,00
8	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	12,4200	21,0000	260,82
9	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,9000	19,0000	17,10
10	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,2000	19,0000	136,80
Total materiale						243 831,12
Utilaje						
1	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,2700	700,0000	189,00
2	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	7,5000	280,0000	2 100,00
3	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	9,0000	708,3300	6 374,97
4	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1600	700,0000	113,40
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,9300	735,4200	2 156,99
6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,9400	508,3300	3 019,48
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,6800	508,3300	6 953,95
8	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	9,0000	185,0000	1 665,00
9	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,9400	950,0000	5 643,00
10	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,5800	591,6700	931,88
11	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,9700	250,0000	241,50
12	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,2000	700,0000	840,00
13	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,2000	280,0000	336,00
14	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,9700	280,0000	270,48
15	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,5100	420,8300	4 001,08
16	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4700	325,0000	477,75
Total utilaje						35 314,48
Total						293 735,80
Asigurari sociale				24,0000%		3 501,65
Total						297 237,45
Cheltuieli de regie				3,0000%		8 917,12
Total						306 154,57
Beneficiu de deviz				5,0000%		15 307,73

TOTAL Deviz fara TVA		321 462,30
Total		321 462,30
TVA	20%	64 292,46
TOTAL Deviz		385 754,76

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;